Fier 16.09.2024

AKT THEMELIMI
|
SHOQERISE TREGETARE ME PERGJESI TE KUFIZUAR
MOBILERI BRUNO SHPK

Ortaku I Vetemn Themelues:

1-Z.Bruno Bedri Vrenozi shtetas shqiptar me numer personal 170619018P
datelindjes 19/06/1987 lindur ne Fier , banues ne Fier,madhor me zotesi te plote juridike

per te vepruar

Mbeshtetje te ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 * Per Tregetaret dhe ShogeriteTtregetare I
(ndryshuar) ligji nr 9723,date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" (I
ndryshuar) sot ne dt 26.02.2024,harton kete Akt Themelimi te shoqerise tregetare si me
poshte vijone:

Neni 1

Emri

1.1Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar do te marre emrin “MOBILERI BRUNO SHPK

(13

1.2Ndryshimi i emrit te shogeris mund (e behet vetem me vendim te ortakeve te
shoqeris.

Neni 2
Forma
2.1Shoqeria tregetare " MOBILERI BRUNO " ka formen e nje shoqerie me pergjesi
te kufizuar.

Neni 3
Zyra Qendrore

3.12zyra Qendrore e shogeris ndodhet ne adresen Rruga "Fier Hamil-Fier me Zone Kadastrale 3980
me numer pasurie 64/41 —Fier-Mbrostar
Neni 4

Objekti I Veprimtaris :

4.1 Objekti I shoqeris do te jete:




C.Prodhim,tregetim I mobiljeve dhe strukiura metalike dhe arredimin te

ambjenteve te ndryshme etj.

4.2Kryerja e aktiviteteve ;per te cilat nevojiten leje,licenca dhe /ose autorizime
perkatese,do te behet pas marrjes se ketyre lejeve,licencave dhe /ose autorizimeve.

Neni 5
Kohezgjatja

5.1 Shogeria krijohet per te ushtuar veprimtarine e saj per nje afat te pacaktuar .

Neni 6

Selia e shoqerise dhe adresa elektronike e saj

6.1 Shogeria “MOBILERI BRUNO * shpk mund te hap deget e saj ose zyra
perfagesimi brenda dhe jashte vendit.
Neni 7
Kapitali Themeltar
1-Kapitali themeltar fillestar i shogerise eshte 100,000 leke dhe eshte nje kuote e vetem
Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shogeris eshte ne perputhje me kontributet e

tyre te meposhtme:
a-Ortaku themelues Z.Bruno Bedri Vrenozi ,zoterues | vetem kuote me vlere te

pergjithshme 100,000 (njeqinde mije leke )qe perben 100%te kapitalit themeltar te
shogerise.
2-Kontributi | ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme ose te
paluajteshme apo te drejta
Neni 8

Organet drejtuese te shogerise
Organet drejtuese te shogerise do e jene :
Asambleja e ortakeve

Administratoret
Detyrat e organeve te shogeris do te percaktohen ne statusin e shoqerise.
NENI 9
Administraforet

Administratore i shoqerise emerohet

Z Bruno Vrenozi

Administratori emerohet per nje afat 5 vjecar me te drejte rizgjedhje

i(u Akte Themelimi do te hartohet ne 3 (tre) kopje origjinale ne gjuhen shqipe

Ortaket Themelues

BRUNO VRENOZI




